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Gwoździe tapicerskie 2x20 ocynk 0,5
kg

Cena 15,00 zł

Opis produktu

Specyfikacja:
Materiał: stal ocynkowana
Główka: płaska
Trzpień: gładki
Ostrze: czworograniaste
Długość: 20 mm
Średnica: 2,0 mm
Polska produkcja

Cena dotyczy 0,5 kg wyrobu
Gwoździe stolarskie ocynkowane ogólnego zastosowania, najczęściej stosowane do łączenia materiałów drewnianych

Chcecie na nowo pokryć swoje ulubione meble lub stworzyć piękne, dekoracyjne elementy? Te gwoździe tapicerskie 2x20
będą do tego niewiarygodnie przydatne! W pakiecie otrzymujecie 0,5 KG gwoździ, które z łatwością wystarczą na realizację
większych projektów.

Gwoździe tapicerskie 2x20 są wykonane ze stali ocynkowanej, która charakteryzuje się doskonałą wytrzymałością na
uszkodzenia mechaniczne, a także jest odporna na rdzę. Oznacza to, że nawet po latach twoje meble będą prezentować się
doskonale, bez nieestetycznych oznak korozji.

Prezentowane w ofercie gwoździe tapicerskie posiadają główki płaskie, dzięki czemu nie wyróżniają się na tle tapicerki. W ten
sposób nie zakłócają one estetyki mebli, a jednocześnie skutecznie utrzymują materiał na swoim miejscu. Bez trudu można je
obić za pomocą młotka, nie martwiąc się o ich wykrzywianie czy uszkodzenie.

Trzpień gwoździ tapicerskich 2x20 jest gładki, więc nie ma problemu z ich wbijaniem, niezależnie od wybranego materiału.
Unikalny design pozwala na łatwe wbijanie, nawet w najtwardsze powierzchnie. Nie musisz posiadać specjalistycznego sprzętu
czy umiejętności, aby z nich skorzystać.

Co więcej, dostępne w ofercie gwoździe tapicerskie są polską produkcją, co gwarantuje ich wysoką jakość i trwałość.
Wyprodukowane z dbałością o najdrobniejsze detale, spełniają w rygorystyczne normy i standardy, dzięki czemu mogą służyć
przez wiele lat, niezależnie od intensywności użytkowania.
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Sprzedajemy gwoździe tapicerskie w hurtowych cenach, dlatego są one dostępne dla każdego – zarówno dla profesjonalistów,
jak i amatorów sztuki tapicerskiej.

To nie tylko narzędzia stricte do tapicerowania. Doskonale sprawdzą się też jako gwoździe ogólnego zastosowania.
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